

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N


Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Kristian KHA Holding ApS

Årslev Markvej 55  
8220 Brabrand

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/5 2016

  
Dirigent

CVR-nr. 32 47 77 71

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian KHA Holding ApS Årslev Markvej 55 8220 Brabrand
	CVR-nr: 32 47 77 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 206. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse  
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-9.500	-6.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	224.593	411.795
Andre finansielle omkostninger	-9.216	-10.201
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>205.877</b>	<b>395.594</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>205.877</b>	<b>395.594</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.593	411.794
Overført resultat	-19.316	-66.100
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>205.877</b>	<b>395.594</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.945.242	1.770.650
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.945.242</u>	<u>1.770.650</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.945.242</u>	<u>1.770.650</u>
AKTIVER	<u><u>1.945.242</u></u>	<u><u>1.770.650</u></u>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	695.242	520.649
Overført resultat	811.132	830.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.681.974</b>	<b>1.525.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	3.750
Anden gæld	193.528	214.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.115	26.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>263.268</b>	<b>244.653</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>263.268</b>	<b>244.653</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.945.242</b>	<b>1.770.650</b>



## Noter

	2015	2014
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2015	1.250.000	1.250.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	918.521	432.126
Årets resultatandele	299.194	486.396
Af-/nedskrivninger, primo	-397.872	-323.271
Udloddet udbytte	-50.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-74.601	-74.601
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	695.242	520.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.945.242	1.770.650

Bogført værdi af indregnet goodwill udgør i 2015 kr. 273.536.

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Havnens Fiskehus ApS	Aarhus	50%	299.194	1.671.706

2 Egenkapital	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.649	0	174.593	695.242
Overført resultat	830.448	0	-19.316	811.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	1.525.997	-49.900	205.877	1.681.974